Protocolado sobnº P

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº <8 /2017 '

“Dispõe sobre a concessão da Cidadania

Honorária de Mariana”

Árt. 1º A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene a realizar-se no dia 04 de

julho de 2017, às 18h30, no Teatro SES!|-Mariana, para outorga do título de Cidadania Honorária, —

considerando o disposto no Art. 157 do Regimento Interno, às seguintes oersonalidades:

Glauber Ferreira

Walter Bento Delgado

Adriano da Silva Gonçalves

Milton Manoe! de Sena

Josélia Alves

Giovani dos Reis Silva

Josê do Nascimento de Jesus

Maria Marta Guido de Lima

Ana Cristina de Souza Maia

Carlos Richardson CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
lóvis Trindade Pitombeira PROVADO POR UNANIMIDA

Ângelo Serafim Assis Aguilar -M j L Pá 0Ç á w 1.

Reinaldo Xavier de Oliveira Souza C—V' |

Cássio Antônio Marques Horta

Rodrigo Roberto Martins Ífres'dºnte Secretário

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua oromulgação.

Mariana, 07 de junho de 2017

ernando Sampaio de Castro
nte da Câmara Municipald

,/ ”

www.camarademariana.mg.gov.br